CENTRO DE LAS ARTES

S Pdagina: 1/1
¢ CALZADA DE GUADALUPE 705, COL. JULIAN CARRILLO, CP 78340 Fecha: 13/08/2015
TITULO 3 BALANCE Hora: 11:31:18
' Modificar descripcidn de documento
CentrotArtes Del Periocdo 7 Julio Al Periodo 7 Julio Ejercido: 2015
gy
Cuenta Saldo Anterior del Periodo Saldo

11

11-1
11-2
11-5
11-9
12

12-4
12-5

21
21~-1
21-6
22

31
32
32-2

SUMA PASIVO Y PATRIMONIO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Eguiv
Almacén
Otros Activos Circulantes
ACTIVO NC CIRCULANTE
Bienes Muebles
Activos Intangibles

4,729,941.18
26,705.02
153.68
5,000.00

2,064,654.80
17,400.00

-1,473,068.03
-7,520.00
8.07

0.00

11,158.04
0.00

3,256,873.15
19,185.02
161.75
5,000.00

2,075,812.84
17,400.00

Total activos

6,843,854.68

-1,469,421.92

5,374,432.76

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Gara
PASIVO NO CIRCULANTE

1,449,976.132

437,870.35

1,887,846.48

Total pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Patrimonio contribuido.
Patrimonio generado.
Resultados de Ejercicios Anteriores

1,875.00 1,875.00 3,750.00
1,451,851.13 439,745.35 1,891,596.48
2,892,298.97 -22,447 .43 2,969,851.54

Excesos o Insuficiencias Actualizaci

RESULTADO DEL PERIODO

2,359,704.58

-1,886,719.84

512,984.74

Total patrimonio

5,392,003.55

-1,909,167.27

3,482,836.28

6,843,854.68

-1,469,421.92

5,374,432.76
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